
                        

Sisäilmatiedote 

    Paukkulakoti 

 

Paukkulakodissa on ollut muutamia pitkäaikaisia vesivuotoja, mitkä ovat aiheuttaneet laaja-alaisia 

alapohjan kosteusvaurioita. Vauriot vaativat koneellisen kuivatuksen ja pinnoitteiden uusimisen. 

10.2.2020 alkaa korjaustyön ensimmäinen vaihe, mikä kestää noin neljä kuukautta. Korjaustyöalue 

osastoidaan ja alipaineistetaan. Alipaineistuksella estetään pölyn leviäminen osastoinnin ulkopuolelle. 

Osaston paine-eroa ulkopuolisiin tiloihin seurataan jatkuvatoimisesti.  

Korjaustyön ja keskeytymättömän toiminnan yhteensovittaminen tulevat olemaan haasteellisia. 

Toimintaan tulee muutoksia seuraavasti: 

 

Ruokailu 

 palvelukeittiö ja ruokasali suljetaan remontin ajaksi 

 ruokapalveluhenkilökunta siirtyy työskentelemään Kimaran valmistuskeittiöön Halikkoon 

 tuttu henkilökunta hoitaa Paukkulakodin ruokapalvelua Kimarasta käsin jokaisena viikonpäivänä 

 ruoka toimitetaan osastokohtaisesti kuljetusvaunuissa (kylmä-kuuma) ja osin styroxlaatikoissa  

 ulkopuolisille asiakkaille korvaavia ruokailupisteitä ovat Halikkokodin ruokasali, Armfeltin koulu ja 

kaupungintalon kahvila-ravintola Kaneliomena.  

Sisäänpääsy 

 B-ovi suljetaan pysyvästi ja kulku tapahtuu C-oven kautta 

 C-ovesta kuljetaan kaikkiin osastoihin 

 C-aulassa on hissi toisen kerroksen osastoihin 

 A-oven kautta kulku edelleen hallinnon tiloihin, viriketilaan ja saunatiloihin 

 Ketokaunokkiin tulevia vierailijoita pyydämme käyttämään C-ulko-ovea ja soittamaan osasto 

Kissankellon ovikelloa, josta ohjataan ulkokautta kulku edelleen Ketokaunokkiin.  

Korjausalueella suljetaan ilmanvaihdon tulo- ja poistoventtiilit. Tämä saattaa aiheuttaa muualla 

muutoksia ilmamääriin ja vaikuttaa kokemuksiin sisäilmasta. 

Pohjoiseen suuntautuvan tummuneen julkisivun pesu suoritetaan kesällä. Tummuminen on seurausta 

ympäristön epäpuhtauksista ja ulkoilman jatkuvasta kosteudesta. 

Pesutilojen kuluneet laattasaumat saumataan uudelleen kevään aikana. 

Mahdollisiin lisäkysymyksiin vastaa hoivatyön päällikkö Susanna Kaunisto puh. puh. 044- 7726 131 tai 

susanna.kaunisto@salo.fi 
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